
 

 

 
 

AI CANDIDATI ELETTI NEL 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB ISTITUTO 

 

                                                                                                 

 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti  alunni nel Consiglio di Istituto  
                 A.S. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA                l’O.M.  n. 215  del  15/07/1991 e  successive  modifiche  ed  integrazioni,              
                             concernente l’elezione degli Organi Collegiali della Scuola di durata annuale; 
VISTO                il Testo Unico D.lgs. 16/04/1994, n. 297 concernente le norme sulla istituzione  
                             degli  Organi Collegiali della Scuola; 
PRESO ATTO  dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 27 e 28 Novembre 2022; 
VISTO                il  Verbale  del  Seggio  n. 1  relativo  all’attribuzione  dei  posti  ed  alla           
                             proclamazione degli eletti; 
CONSIDERATO  che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni stesse; 
 

 

DECRETA 
 

                                                                                                 

Il Consiglio di Istituto dell’I.I.S. “E. FERMI” di Catanzaro nominato con atto prot. n.   17448            
del    06/12/2022,  è così integrato per l’a.s. 2022/2023 per la componente alunni: 
 
N. COMPONENTE ALUNNI CLASSE 
1 GENTILE ANTONIO 5^ D SCIENZE APPLICATE 
2 MATOZZO PASQUALE 5^ D SCIENZE APPLICATE 
3 MENZICA ANGELA 5^ A LINGUISTICO 
4 MAIUOLO GAIA 4^ D SCIENZE APPLICATE 
 

 




		2022-12-07T12:35:44+0100
	TERESA AGOSTO




